CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Rakkestad — Mysen

sUCI

Date: 17/08/2018

Organisateur - Organiser : Ladies Tour of Norway AS

Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway

Rang Dos. NOM Prénom Equipe

Nat.

Lapies Tour

OF NORWAY.

Etape - Stage: 1

Distance : 127.7 km

Moyenne - Average : 38.687km/h

Temps

Ecart Bonif.

Rank  Bib uclip Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon. e
1 1 10003114488 VOS Marianne Waowdeals Pro Cycling Team NED 03h18'03" 16"
2 53 10004597881 FAHLIN Emilia Wiggle High5 SWE 03h18'03" 6"
3 35 10006131693 RIVERA Coryn Team Sunweb USA 03h18'03" 7
4 22 10005763194 ELVIN Gracie Mitchelton Scott AUS 03h18'03"

5 61 10005781584 HOSKING Chloe Ale Cipollini AUS 03h18'03"

6 176 10004520079 JASINSKA Malgorzata Movistar Team Women POL 03h18'03"

7 161 10010638557 BUURMAN Eva Trek - Drops NED 03h18'03"

8 13 10005669935 MAJERUS Christine Boels Dolmans Cyclingteam LUX 03h18'03" 3"
9 123 10015660026 * CONSONNI Chiara Valcar Pbm ITA 03h18'03"

10 171 10006579715 BIANNIC Aude Movistar Team Women FRA 03h18'03"

11 51 10007614985 LONGO BORGHINI Elisa Wiggle High5 ITA 03h18'03"

12 32 10006456443 KIRCHMANN Leah Team Sunweb CAN 03h18'03"

13 75 10005862622 SLIK Rozanne Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro  NED 03h18'03"

14 151 10009686038 JACKSON Alison Team Tibco - Silicon Valley Ban  CAN 03h18'03"

15 81 10006412589 BUJAK Eugenia Btc City Ljubljana SLO 03h18'03"

16 172 10039854755 GARCIA CANELLAS Margarita Victo Movistar Team Women ESP 03h18'03"

17 45 10007709460 RYAN Alexis Canyon // Sram Racing USA 03h18'03"

18 42 10008682490 NIEWIADOMA Katarzyna Canyon // Sram Racing POL 03h18'03"

19 15 10004616574 CANUEL Karol-Ann Boels Dolmans Cyclingteam CAN 03h18'03"

20 25 10006065514 VAN VLEUTEN Annemiek Mitchelton Scott NED 03h18'03"

21 2 10009894485 * KOREVAAR Jeanne Waowdeals Pro Cycling Team NED 03h18'03"

22 104 10015331337 * PIRRONE Elena Astana Women's Team ITA 03h18'03"

23 65 10007524453 PALADIN Soraya Ale Cipollini ITA 03h18'03"

24 14 10005894146 GUARNIER Megan Boels Dolmans Cyclingteam USA 03h18'03"

25 21 10003270601 SPRATT Amanda Mitchelton Scott AUS 03h18'03"

26 76 10007127258 TENNIGLO Moniek Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro  NED 03h18'03"

27 33 10014049523 * LIPPERT Liane Team Sunweb GER 03h18'03"

28 31 10006605680 BRAND Lucinda Team Sunweb NED 03h18'03"

29 34 10008684312 MACKAIJ Floortje Team Sunweb NED 03h18'03"

30 86 10010971589 NILSSON Hanna Btc City Ljubljana SWE 03h18'46" 43"
31 181 10014629705 * NOVOLODSKAYA Maria Cogeas - Mettler Pro Cycling T RUS 03h18'50" 47"
32 63 10006489684 SANTESTEBAN GONZALEZ Ane Ale Cipollini ESP 03h19'38" 01'35"
33 36 10007501518 WINDER Ruth Team Sunweb USA 03h20'10" 02'07"
34 16 10009487085 * DIDERIKSEN Amalie Boels Dolmans Cyclingteam DEN 03h20'27" 02'24"
35 91 10011047573 * ANDERSEN Susanne Hitec Products - Birk Sport NOR 03h20'27" "
36 111 10050049152 MALLING SIGGAARD Christina Team Virtu Cycling DEN 03h2027" "
37 6 10009402617 ROWE Danielle Waowdeals Pro Cycling Team  GBR 03h20'27" "
38 134 10008698860 VAN DEN STEEN Kelly Lotto Soudal Ladies BEL 03h20'27" "
39 43 10008965814 * KLEIN Lisa Canyon // Sram Racing GER 03h20'27" "
40 131 10007350459 KOPECKY Lotte Lotto Soudal Ladies BEL 03h20'27" "
41 164 10009335626 * PARKINSON Abby-Mae Trek - Drops GBR 03h20'27" "
42 102 10010660785 * BERTIZZOLO Sofia Astana Women's Team ITA 03h20'27" "
43 191 10007401181 BORGLI Stine Norway national NOR 03h20'27" "
44 106 10007980454 VIECELI Lara Astana Women's Team ITA 03h2027" "
45 121 10007278822 CONFALONIERI Maria Giulia Valcar Pbm ITA 03h2027" "
46 66 10009857103 * SWINKELS Karlijn Ale Cipollini NED 03h20'27" "
47 41 10004596770 CROMWELL Tiffany Canyon // Sram Racing AUS 03h20'27" "
48 114 10009409788 PENTON Sara Team Virtu Cycling SWE 03h20'27" "
49 144 10010660684 * RAGUSA Katia Bepink ITA 03h20'27" "
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162
193

154
84
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82
74
175
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52
184

83
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165

24
116

73
186
153

46
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93
125
174
201

92
141
163

11

62
113
133
145
204

71
112
135
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155
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56

64

5

26

23
182

55
166

95

94

12
196
185
143
101

10005436529
10010790121
10006380762
10015264952
10007968936
10007199707
10008676228
10008601860
10003454392
10009817895
10008651168
10010753947
10002919175
10002663541
10008685423
10007859206
10008635610
10007749674
10009115253
10015360134
10005971645
10009859325
10010616834
10002059414
10007981868
10007874057
10008637327
10007342476
10006478469
10008683403
10002741545
10009750096
10014858562
10006880819
10007520110
10016491596
10015185938
10008648643
10009877008
10050049556
10009733932
10006324279
10015262427
10009991586
10002526125
10006180193
10003266456
10007969037
10007227490
10014838556
10010179021
10010199229
10010960071
10006875765
10010171543
10009723121
10016018320
10078996780
10008689362
10010713228

MUSTONEN LICHAN Sara
* RIFFEL Christa
HAMMES Kathrin
RAVNDAL Birgitte
KOSTER Anouska
DREXEL CLOUTHIER Ingrid
IAKOVENKO Anastasiia
GONZALEZ BLANCO Alicia
BATAGELJ Polona

* RICHIOUD Greta
OYARBIDE JIMENEZ Lourdes
* PERSICO Silvia

WILD Kirsten

PITEL Edwige

MARKUS Riejanne
PINTAR Urska
SANGUINET! llaria
PAYTON Hannah

* MANLY Alexandra
AALERUD Katrine
KITCHEN Lauren

* ESPINOLA Agua Marina
CHAPMAN Brodie
WORRACK Trixi
MUCCIOLI Dalia

HEINE Vita

PALADIN Asja

NEYLAN Rachel
OLSSON Sara

LORVIK Ingrid
GUDERZO Tatiana
CHRISTIAN Anna

* SCHNEIDER Skylar
TREVISI Anna

KROGER Mieke

VAN DE VELDE Julie

* STEIGENGA Nicole
NESSMAR Alexandra

* GROSSETETE Maélle
HANSEN Louise Norman
DREVILLE Anabelle
LETH Julie

MOE Ingrid

MALSEED Shannon
VALSECCHI Silvia
EDMONDSON Annette
KNETEMANN Roxane
ROOIJAKKERS Paulien
ALLEN Jessica
KENNEDY Lucy

* KASENOVA Karina

* GARNER Grace

* VAN TWISK Abigail
THORSEN Thea

* GASKJENN Ingvild
PLICHTA Anna

* JOHANSEN Hedda Wallstrgm
* CAMPBELL Teniel
PATTARO Francesca

* ALZINI Martina

Sweden national

Canyon // Sram Racing

Trek - Drops

Norway national

Waowdeals Pro Cycling Team
Team Tibco - Silicon Valley Ban
Btc City Ljubljana

Movistar Team Women

Btc City Ljubljana

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro
Movistar Team Women

Valcar Pbm

Wiggle High5

Cogeas - Mettler Pro Cycling T
Waowdeals Pro Cycling Team
Btc City Ljubljana

Valcar Pbm

Trek - Drops

Mitchelton Scott

Team Virtu Cycling

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro
Cogeas - Mettler Pro Cycling T
Team Tibco - Silicon Valley Ban
Canyon // Sram Racing

Valcar Pbm

Hitec Products - Birk Sport
Valcar Pbm

Movistar Team Women
Sweden national

Hitec Products - Birk Sport
Bepink

Trek - Drops

Boels Dolmans Cyclingteam
Ale Cipollini

Team Virtu Cycling

Lotto Soudal Ladies

Bepink

Sweden national

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro
Team Virtu Cycling

Lotto Soudal Ladies

Wiggle High5

Norway national

Team Tibco - Silicon Valley Ban
Bepink

Wiggle High5

Ale Cipollini

Waowdeals Pro Cycling Team
Mitchelton Scott

Mitchelton Scott

Cogeas - Mettler Pro Cycling T
Wiggle High5

Trek - Drops

Hitec Products - Birk Sport
Hitec Products - Birk Sport
Boels Dolmans Cyclingteam
Norway national

Cogeas - Mettler Pro Cycling T
Bepink

Astana Women's Team
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110 192 10014512089 OLSEN Caroline Thorvik Norway national NOR
111 203 10011048583 * LUNDMARK Clara Sweden national SWE
112 156 10005978820 SCANDOLARA Valentina Team Tibco - Silicon Valley Ban  |TA

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 120

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 152 - BRUDERER COFINO Nicolle - Team Tibco - Silicon Valley Bank - 10008939138
Numbers: 1

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 85 - BOOGAARD Maaike - Btc City Ljubljana - 10010200946

Dossard/Bib 96 - GULLIKSEN Line Marie - Hitec Products - Birk Sport - 10013943631
Dossard/Bib 115 - MOBERG Emilie - Team Virtu Cycling - 10006875866

Dossard/Bib 146 - SPEROTTO Maria Vittoria - Bepink - 10009232865

Dossard/Bib 183 - OSHURKOVA Elizaveta - Cogeas - Mettler Pro Cycling Team - 10006503832
Dossard/Bib 194 - BIRKENES Karina - Norway national - 10014549677

Dossard/Bib 205 - FRANTZICH Matilda - Sweden national - 10062331473

Dossard/Bib 206 - KNUTSSON Frida - Sweden national - 10014555842

Numbers: 8

Juge a l'arrivée
SIMONSSON Kenneth
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sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

17/08/2018

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Rakkestad — Mysen

Ladies Tour of Norway AS

Tryg |Q

Etape - Stage :

1

Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway Distance : 127.7 km
Moyenne - Average : 38.687km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 1 10003114488 VOS Marianne Waowdeals Pro Cycling Team NED 03h17'47"
2 35 10006131693 RIVERA Coryn Team Sunweb USA 03h17'56" 09"
3 53 10004597881 FAHLIN Emilia Wiggle Highs SWE 03h17'57" 10"
4 13 10005669935 MAJERUS Christine Boels Dolmans Cyclingteam LUX 03h18'00" 13"
5 22 10005763194 ELVIN Gracie Mitchelton Scott AUS 03h18'03" 16"
6 61 10005781584 HOSKING Chloe Ale Cipollini AUS 03h18'03" "
7 176 10004520079 JASINSKA Malgorzata Movistar Team Women POL 03h18'03" "
8 161 10010638557 BUURMAN Eva Trek - Drops NED 03h18'03" "
9 123 10015660026 * CONSONNI Chiara Valcar Pbm ITA 03h18'03" "
10 171 10006579715 BIANNIC Aude Movistar Team Women FRA 03h18'03" "
11 51 10007614985 LONGO BORGHINI Elisa Wiggle High5 ITA 03h18'03" "
12 32 10006456443 KIRCHMANN Leah Team Sunweb CAN 03h18'03" "
13 75 10005862622 SLIK Rozanne Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop  NED 03h18'03" "
14 151 10009686038 JACKSON Alison Team Tibco - Silicon Valley Bank CAN 03h18'03" "
15 81 10006412589 BUJAK Eugenia Btc City Ljubljana SLO 03h18'03" "
16 172 10039854755 GARCIA CANELLAS Margarita Victo Movistar Team Women ESP 03h18'03" "
17 45 10007709460 RYAN Alexis Canyon // Sram Racing USA 03h18'03" "
18 42 10008682490 NIEWIADOMA Katarzyna Canyon // Sram Racing POL 03h18'03" "
19 15 10004616574 CANUEL Karol-Ann Boels Dolmans Cyclingteam CAN 03h18'03" "
20 25 10006065514 VAN VLEUTEN Annemiek Mitchelton Scott NED 03h18'03" "
21 2 10009894485 * KOREVAAR Jeanne Waowdeals Pro Cycling Team NED 03h18'03" "
22 104 10015331337 * PIRRONE Elena Astana Women's Team ITA 03h18'03" "
23 65 10007524453 PALADIN Soraya Ale Cipollini ITA 03h18'03" "
24 14 10005894146 GUARNIER Megan Boels Dolmans Cyclingteam USA 03h18'03" "
25 21 10003270601 SPRATT Amanda Mitchelton Scott AUS 03h18'03" "
26 76 10007127258 TENNIGLO Moniek Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop  NED 03h18'03" "
27 33 10014049523 * LIPPERT Liane Team Sunweb GER 03h18'03" "
28 31 10006605680 BRAND Lucinda Team Sunweb NED 03h18'03" "
29 34 10008684312 MACKAIJ Floortje Team Sunweb NED 03h18'03" "
30 86 10010971589 NILSSON Hanna Btc City Ljubljana SWE 03h18'46" 59"
31 181 10014629705 * NOVOLODSKAYA Maria Cogeas - Mettler Pro Cycling Team RUS 03h18'50" 01'03"
32 63 10006489684 SANTESTEBAN GONZALEZ Ane Ale Cipollini ESP 03h19'38" 01'51"
33 36 10007501518 WINDER Ruth Team Sunweb USA 03h20'10" 02'23"
34 16 10009487085 * DIDERIKSEN Amalie Boels Dolmans Cyclingteam DEN 03h20'27" 02'40"
35 91 10011047573 * ANDERSEN Susanne Hitec Products - Birk Sport NOR 03h20'27" "
36 111 10050049152 MALLING SIGGAARD Christina Team Virtu Cycling DEN 03h2027" "
37 6 10009402617 ROWE Danielle Waowdeals Pro Cycling Team GBR 03h2027" "
38 134 10008698860 VAN DEN STEEN Kelly Lotto Soudal Ladies BEL 03h2027" "
39 43 10008965814 * KLEIN Lisa Canyon // Sram Racing GER 03h20'27" "
40 131 10007350459 KOPECKY Lotte Lotto Soudal Ladies BEL 03h20'27" "
41 164 10009335626 * PARKINSON Abby-Mae Trek - Drops GBR 03h20'27" "
42 102 10010660785 * BERTIZZOLO Sofia Astana Women's Team ITA 03h20'27" "
43 191 10007401181 BORGLI Stine Norway national NOR 03h2027" "
44 106 10007980454 VIECELI Lara Astana Women's Team ITA 03h2027" "
45 121 10007278822 CONFALONIERI Maria Giulia Valcar Pbm ITA 03h2027" "
46 66 10009857103 * SWINKELS Karlijn Ale Cipollini NED 03h20'27" "
47 41 10004596770 CROMWELL Tiffany Canyon // Sram Racing AUS 03h20'27" "
48 114 10009409788 PENTON Sara Team Virtu Cycling SWE 03h20'27" "
49 144 10010660684 * RAGUSA Katia Bepink ITA 03h20'27" "

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
cedric : +33.6.62.32.06.12

Imprimé a / print at : 18:48:04

1/3



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

202
44
162
193

154
84
173
82
74
175
122
52
184

83
126
165

24
116

73
186
153

46
124

93
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71
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26

23
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12
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10005436529
10010790121
10006380762
10015264952
10007968936
10007199707
10008676228
10008601860
10003454392
10009817895
10008651168
10010753947
10002919175
10002663541
10008685423
10007859206
10008635610
10007749674
10009115253
10015360134
10005971645
10009859325
10010616834
10002059414
10007981868
10007874057
10008637327
10007342476
10006478469
10008683403
10002741545
10009750096
10014858562
10006880819
10007520110
10016491596
10015185938
10008648643
10009877008
10050049556
10009733932
10006324279
10015262427
10009991586
10002526125
10006180193
10003266456
10007969037
10007227490
10014838556
10010179021
10010199229
10010960071
10006875765
10010171543
10009723121
10016018320
10078996780
10008689362
10010713228

MUSTONEN LICHAN Sara
* RIFFEL Christa
HAMMES Kathrin
RAVNDAL Birgitte
KOSTER Anouska
DREXEL CLOUTHIER Ingrid
IAKOVENKO Anastasiia
GONZALEZ BLANCO Alicia
BATAGELJ Polona

* RICHIOUD Greta
OYARBIDE JIMENEZ Lourdes
* PERSICO Silvia

WILD Kirsten

PITEL Edwige

MARKUS Riejanne
PINTAR Urska
SANGUINETI llaria
PAYTON Hannah

* MANLY Alexandra
AALERUD Katrine
KITCHEN Lauren

* ESPINOLA Agua Marina
CHAPMAN Brodie
WORRACK Trixi
MUCCIOLI Dalia

HEINE Vita

PALADIN Asja

NEYLAN Rachel
OLSSON Sara

LORVIK Ingrid
GUDERZO Tatiana
CHRISTIAN Anna

* SCHNEIDER Skylar
TREVISI Anna

KROGER Mieke

VAN DE VELDE Julie

* STEIGENGA Nicole
NESSMAR Alexandra

* GROSSETETE Maélle
HANSEN Louise Norman
DREVILLE Anabelle
LETH Julie

MOE Ingrid

MALSEED Shannon
VALSECCHI Silvia
EDMONDSON Annette
KNETEMANN Roxane
ROOIJAKKERS Paulien
ALLEN Jessica
KENNEDY Lucy

* KASENOVA Karina

* GARNER Grace

* VAN TWISK Abigail
THORSEN Thea

* GASKJENN Ingvild
PLICHTA Anna

* JOHANSEN Hedda Wallstrgm
* CAMPBELL Teniel
PATTARO Francesca

* ALZINI Martina
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Sweden national

Canyon // Sram Racing

Trek - Drops

Norway national

Waowdeals Pro Cycling Team
Team Tibco - Silicon Valley Bank
Btc City Ljubljana

Movistar Team Women

Btc City Ljubljana

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop
Movistar Team Women

Valcar Pbm

Wiggle High5

Cogeas - Mettler Pro Cycling Team
Waowdeals Pro Cycling Team

Btc City Ljubljana

Valcar Pbm

Trek - Drops

Mitchelton Scott

Team Virtu Cycling

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop
Cogeas - Mettler Pro Cycling Team
Team Tibco - Silicon Valley Bank
Canyon // Sram Racing

Valcar Pbm

Hitec Products - Birk Sport

Valcar Pbm

Movistar Team Women

Sweden national

Hitec Products - Birk Sport

Bepink

Trek - Drops

Boels Dolmans Cyclingteam

Ale Cipollini

Team Virtu Cycling

Lotto Soudal Ladies

Bepink

Sweden national

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop
Team Virtu Cycling

Lotto Soudal Ladies

Wiggle High5

Norway national

Team Tibco - Silicon Valley Bank
Bepink

Wiggle High5

Ale Cipollini

Waowdeals Pro Cycling Team
Mitchelton Scott

Mitchelton Scott

Cogeas - Mettler Pro Cycling Team
Wiggle High5

Trek - Drops

Hitec Products - Birk Sport

Hitec Products - Birk Sport

Boels Dolmans Cyclingteam
Norway national

Cogeas - Mettler Pro Cycling Team
Bepink

Astana Women's Team
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110 192 10014512089 OLSEN Caroline Thorvik Norway national NOR 03h34'05" "

111 203 10011048583 * LUNDMARK Clara Sweden national SWE 03h34'05" "
112 156 10005978820 SCANDOLARA Valentina Team Tibco - Silicon Valley Bank ITA 03h34'05" "
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CLASSEMENT PAR POINTS
. U‘ I POINTS CLASSIFICATION
.Y Rakkestad — Mysen

Date : 17/08/2018

Organisateur - Organiser : Ladies Tour of Norway AS
. Et - St 1
Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway ape - Stage
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
. . Rg Dos. Nom Prénom Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. RK  Bib. Last name First name ucCl ID Team Pts

km 28.7 - Skjgnhaug 1 1 VOS Marianne 10003114488  WAD 17
2 35  RIVERA Coryn 10006131693 SUN 8

1 1 VOS Marianne NED WAD 5 3" 3 53  FAHLIN Emilia 10004597881  WHT 5

2 35  RIVERA Coryn USA  SUN 3 o 4 13 MAJERUS thstme 10005669935 DLT 4
5 22 ELVIN Gracie 10005763194 MTS 3

3 13 MAJERUS Christine LUX  DLT 1 1" 6 61  HOSKING Chloe 10005781584 ALE 2
7 176  JASINSKA Malgorzata 10004520079 MOV 1

km 99.4 - Askim

1 1 VOS Marianne NED WAD 5 3"

2 13 MAJERUS Christine LUX  DLT 3 2"

3 35 RIVERA Coryn USA SUN 1 1"

Arrivée

1 1  VOS Marianne NED WAD 7 10"

2 53  FAHLIN Emilia SWE WHT 5 6"

3 35 RIVERA Coryn USA  SUN 4 4

4 22 ELVIN Gracie AUS  MTS 3

5 61 HOSKING Chloe AUS  ALE 2

6 176 JASINSKA Malgorzata POL MOV 1

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com Imprimé a/ print at : 18:49:55

cedric : +33.6.62.32.06.12



sUCI

Date : 17/08/2018

Organisateur - Organiser : Ladies Tour of Norway AS

Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

Rakkestad — Mysen

Classement général - General classification

- ~) HALDENKANALEN

Etape - Stage: 1

Re b Last name Fist name Nat. SURS P Bon | R O e Fist name vero - EREE pis
km 87 - Skoro 1 42  NIEWIADOMA Katarzyna 10008682490  CSR 4
T 42 NIEWIADOMA Katarsyma roL sk a 2 172 GARCIA CARELLAS Margarita Victo 10039854755 MOV 3
2 172 GARCIACARELLAS Margarita Victo ~ ESP MOV~ 3 8 14 GUARNIER Megan 10005894146 DLT 2
3 14 GUARNIER Megan USA DLT 2 4 31 BRAND Lucinda 10006605680 SUN 1
4 31 BRAND Lucinda NED SUN 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Rakkestad — Mysen

sUCI

Date : 17/08/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Ladies Tour of Norway

Ladies Tour of Norway AS

Eidsberg
Sparebank

Etape - Stage: 1
Distance: 127.7 km

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 123 CONSONNI Chiara Valcar Pbm 10015660026 03h18'03"
2 2 KOREVAAR Jeanne Waowdeals Pro Cycling Team 10009894485 03h18'03"
3 104 PIRRONE Elena Astana Women's Team 10015331337 03h18'03"
4 33 LIPPERT Liane Team Sunweb 10014049523 03h18'03"
5 181 NOVOLODSKAYA Maria Cogeas - Mettler Pro Cycling Team 10014629705 03h18'50" 47"
6 16 DIDERIKSEN Amalie Boels Dolmans Cyclingteam 10009487085 03h20'27" 02'24"
7 91 ANDERSEN Susanne Hitec Products - Birk Sport 10011047573 03h2027" 02'24"
8 43  KLEIN Lisa Canyon // Sram Racing 10008965814 03h20'27" 02'24"
9 164 PARKINSON Abby-Mae Trek - Drops 10009335626 03h20'27" 02'24"
10 102 BERTIZZOLO Sofia Astana Women's Team 10010660785 03h20°27" 02'24"
11 66  SWINKELS Karlijn Ale Cipollini 10009857103 03h20°27" 02'24"
12 144 RAGUSA Katia Bepink 10010660684 03h20'27" 02'24"
13 44  RIFFEL Christa Canyon // Sram Racing 10010790121 03h20'27" 02'24"
14 74  RICHIOUD Greta Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 10009817895 03h2027" 02'24"
15 122 PERSICO Silvia Valcar Pbm 10010753947 03h20'27" 02'24"
16 24 MANLY Alexandra Mitchelton Scott 10009115253 03h2027" 02'24"
17 186 ESPINOLA Agua Marina Cogeas - Mettler Pro Cycling Team 10009859325 03h20'27" 02'24"
18 11  SCHNEIDER Skylar Boels Dolmans Cyclingteam 10014858562 03h20'47" 02'44"
19 145 STEIGENGA Nicole Bepink 10015185938 03h26'00" 07'57"
20 71 GROSSETETE Maélle Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 10009877008 03h26'00" 07'57"
21 182 KASENOVA Karina Cogeas - Mettler Pro Cycling Team 10010179021 03h28'45" 10'42"
22 55 GARNER Grace Wiggle High5 10010199229 03h31'05" 13'02"
23 166 VAN TWISK Abigail Trek - Drops 10010960071 03h31'05" 13'02"
24 94  GASKJENN Ingvild Hitec Products - Birk Sport 10010171543 03h31'05" 13'02"
25 196 JOHANSEN Hedda Wallstrgm Norway national 10016018320 03h34'05" 16'02"
26 185 CAMPBELL Teniel Cogeas - Mettler Pro Cycling Team 10078996780 03h34'05" 16'02"
27 101 ALZINI Martina Astana Women's Team 10010713228 03h34'05" 16'02"
28 203 LUNDMARK Clara Sweden national 10011048583 03h34'05" 16'02"
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Lapies Tour

OF NORWAY.

. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
U c I Rakkestad — Mysen
=,

Date : 17/08/2018

Organisateur - Organiser :  Ladies Tour of Norway AS
Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 Movistar Team Women 09h54'09" 1 Movistar Team Women 09h54'09"
176 - 171 - 172
2 Team Sunweb 09h54'09" 2 Team Sunweb 09h54'09"
35-32-33
3 Mitchelton Scott 09h54'09" 3 Mitchelton Scott 09h54'09"
22-25-21
4 Boels Dolmans Cyclingteam 09h54'09" 4 Boels Dolmans Cyclingteam 09h54'09"
13-15-14
5 Ale Cipollini 09h55'44" 01'35" 5 Ale Cipollini 09h55'44" 01'35"
61 -65-63
6 Waowdeals Pro Cycling Team 09h56'33" 02'24" 6 Waowdeals Pro Cycling Team 09h56'33" 02'24"
1-2-6
7 Canyon // Sram Racing 09h56'33" 02'24" 7 Canyon // Sram Racing 09h56'33" 02'24"
45-42 - 43
8 Wiggle High5 09h56'33" 02'24" 8 Wiggle High5 09h56'33" 02'24"
53 -51-52
9 Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 09h56'33" 02'24" 9 Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 09h56'33" 02'24"
75-76-74
10 Btc City Ljubljana 09h57'16" 03'07" 10 Btc City Ljubljana 09h57'16" 03'07"
81-86-84
11 Trek - Drops 09h58'57" 04'48" 11 Trek - Drops 09h58'57" 04'48"
161 - 164 - 162
12 Astana Women's Team 09h58'57" 04'48" 12 Astana Women's Team 09h58'57" 04'48"
104 - 102 - 106
13 Valcar Pbm 09h58'57" 04'48" 13 Valcar Pbm 09h58'57" 04'48"
123-121-122
14 Team Tibco - Silicon Valley Bank 09h58'57" 04'48" 14 Team Tibco - Silicon Valley Bank 09h58'57" 04'48"
151 - 154 - 153
15 Cogeas - Mettler Pro Cycling Team 09h59'44" 05'35" 15 Cogeas - Mettler Pro Cycling Team 09h59'44" 05'35"
181 - 184 - 186
16 Team Virtu Cycling 10h01'21" 07'12" 16 Team Virtu Cycling 10h01'21" 07'12"
111 - 114 - 116
17 Hitec Products - Birk Sport 10h01'21" 07'12" 17 Hitec Products - Birk Sport 10h0121" 07'12"
91-93-92
18 Lotto Soudal Ladies 10h06'54" 12'45" 18 Lotto Soudal Ladies 10h06'54" 12'45"
134 -131-133
19 Norway national 10h06'54" 12'45" 19 Norway national 10h06'54" 12'45"
191 - 193 - 195
20 Bepink 10h06'54" 12'45" 20 Bepink 10h06'54" 12'45"
144 - 141 - 145
21 Sweden national 10h06'54" 12'45" 21 Sweden national 10h06'54" 12'45"
202 - 201 - 204
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Date : 18/08/2018

Organisateur - Organiseur :

Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

CONVOY ORDER FOR STAGE 2
Fredrikstad — Sarpsborg

Ladies Tour of Norway AS

Rang
Rank

Equipe
Team

=

Waowdeals Pro Cycling Team

2 Team Sunweb

3 Wiggle High5

4 Boels Dolmans Cyclingteam

5 Mitchelton Scott

6 Ale Cipollini

7 Movistar Team Women

8 Trek - Drops

9 Valcar Pbm

10 Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope
11 Team Tibco - Silicon Valley Bank
12 Btc City Ljubljana

13 Canyon // Sram Racing

14 Astana Women's Team

15 Cogeas - Mettler Pro Cycling Team
16 Hitec Products - Birk Sport

17 Team Virtu Cycling

18 Lotto Soudal Ladies

19 Norway national

20 Bepink

21 Sweden national
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Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel

Ladies Tour of Norway Du 17/08/18 au 19/08/18

Communique N°1 (étape/Stage : Rakkestad — Mysen)

Art. 12.1.040 - 24

Non-regulation supply of refreshments in the first 50 km

T.M. Norway national - PEDERSEN Carl Erik - 10007975606
T.M. Team Sunweb - TIMMERMANNS Hans - 10009565392
T.M. Hitec Products - Birk Sport - LIMA Tone H - 10003090947
T.M. Wiggle High5 - DAVIS Allan - 10001451647

Fine 50CHF each

Art 12.1.007

For breach of article 2.2.074, the 3 TV motobikes 1, 2 and 3 will be penalized with 1000CHF
each.

Commissaires panel

Epreuve organisée par : Ladies Tour of Norway AS

Imprimé a/ print at : 19:28:57
Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
cedric : +33.6.62.32.06.12 1



Ladies Tour of Norway

Etape - Stage: 2

GRILLE - GRID

Du 17/08/18 au 19/08/18

Ladies Tour of Norway AS

Waowdeals Pro Cycling Team

1
VOS Marianne
ler en 03h17'47"(1)

2
* KOREVAAR Jeanne
2leme a 16"(21)

3
KOSTER Anouska
54eme a 02'40"(54)

4
MARKUS Riejanne
64eme a 02'40"(64)

5
ROOIJAKKERS Paulien
97eme & 08'13"(97)

6
ROWE Danielle
37eme a 02'40"(37)

Boels Dolmans Cyclingteam

1
* SCHNEIDER Skylar
82eme 4 03'00"(82)

12
PLICHTA Anna
105eme a 13'18"(105)

13
MAJERUS Christine
4eme a 13"(8)

14
GUARNIER Megan
24eme a 16"(24)

15
CANUEL Karol-Ann
19eme a 16"(19)

16
* DIDERIKSEN Amalie
34eme 2 02'40"(34)

Mitchelton Scott

21
SPRATT Amanda
25eme a 16"(25)

22
ELVIN Gracie
5eme a 16"(4)

23
KENNEDY Lucy
99eme & 08'20"(99)

24
* MANLY Alexandra
68eme & 02'40"(68)

25
VAN VLEUTEN Annemiek
20eme a 16"(20)

26
ALLEN Jessica
98eme a 08'20"(98)

Team Sunweb

31
BRAND Lucinda
28eme a 16"(28)

32
KIRCHMANN Leah
12eme & 16"(12)

33
* LIPPERT Liane
27eme & 16"(27)

34
MACKAIJ Floortje
29eme a 16"(29)

35
RIVERA Coryn
2eme a 09"(3)

36
WINDER Ruth
33eme & 02'23"(33)

Canyon // Sram Racing

a1
CROMWELL Tiffany
47eme & 02'40"(47)

42
NIEWIADOMA Katarzyna
18eme a 16"(18)

43
*KLEIN Lisa
39eme & 02'40"(39)

44
* RIFFEL Christa
51eme & 02'40"(51)

45
RYAN Alexis
17eme a 16"(17)

46
WORRACK Trixi
73eme & 02'40"(73)

51 52 53 54 55 56
Wiggle High5 LONGO BORGHINI Elisa WILD Kirsten FAHLIN Emilia LETH Julie * GARNER Grace EDMONDSON Annette
1leme & 16"(11) 62eme & 02'40"(62) 3eme 4 10"(2) 9leme & 08'13"(91) 101leme & 13'18"(101) 95eme a 08'13"(95)
63
61 62 SANTESTEBAN b4 65 66
L N .
Ale Cipollini HOSKING Chloe TREVISI Anna GONZALEZ Ane KNETEMANN Roxane PALADIN Soraya SWINKELS Karlijn

6eme a 16"(5)

83eme 4 03'00"(83)

32eme & 01'51"(32)

96eme & 08'13"(96)

23eme a 16"(23)

46eme a 02'40"(46)

I o 71 73 74 75 76
Ed] Nouvelle - Aquitaine * GROSSETETE Maélle KITCHEN Lauren * RICHIOUD Greta SLIK Rozanne TENNIGLO Moniek
uturoscope 88eme a 08'13"(88) 70eme a 02'40"(70) 59eme a 02'40"(59) 13eme a 16"(13) 26eme a 16"(26)
81 82 83 84 86
Btc City Ljubljana BUJAK Eugenia BATAGELJ Polona PINTAR Urska IAKOVENKO Anastasiia 85 NILSSON Hanna
15eme a 16"(15) 58eme a4 02'40"(58) 65eme a 02'40"(65) 56eme  02'40"(56) 30eme a 59"(30)
91 92 93 94 95
Hitec Products - Birk Sport * ANDERSEN Susanne LORVIK Ingrid HEINE Vita * GASKJENN Ingvild THORSEN Thea 96
35eme & 02'40"(35) 79eme & 02'40"(79) 75eme & 02'40"(75) 104eme a 13'18"(104) 103eme a 13'18"(103)
101 102 104 106
Astana Women's Team * ALZINI Martina * BERTIZZOLO Sofia * PIRRONE Elena VIECELI Lara
109eme & 16'18"(109) 42eme 2 02'40"(42) 22eme 4 16"(22) 44eme 2 02'40"(44)
112 113 114 116

MALLING SIGGAARD

Team Virtu Cycling Christina HANSEN Louise Norman KROGER Mieke PENTON Sara 115 AALERUD Katrine
36eme & 02'40"(36) 89eme a 08'13"(89) 84eme a 06'50"(84) 48eme a 02'40"(48) 69eme a 02'40"(69)
122 123 124 125 126

Valcar Pbm

CONFALONIERI Maria
Giulia
45eme & 02'40"(45)

* PERSICO Silvia
6leme & 02'40"(61)

* CONSONNI Chiara
9eme a 16"(9)

MUCCIOLI Dalia
74eme & 02'40"(74)

PALADIN Asja
76eme & 02'40"(76)

SANGUINET! llaria
66eme & 02'40"(66)

Lotto Soudal Ladies

131
KOPECKY Lotte
40eme & 02'40"(40)

133
VAN DE VELDE Julie
85eme & 08'13"(85)

134
VAN DEN STEEN Kelly
38eme 4 02'40"(38)

135
DREVILLE Anabelle
90eme & 08'13"(90)

141 142 143 144 145
Bepink GUDERZO Tatiana VALSECCHI Silvia PATTARO Francesca * RAGUSA Katia * STEIGENGA Nicole 146
80eme & 02'40"(80) 94eme & 08'13"(94) 108eme & 16'18"(108) 49eme & 02'40"(49) 86eme & 08'13"(86)
151 153 DREXEL éSL‘(‘i)UTHIER 155 156
Team Tibco - Silicon Valley Bank JACKSON Alison 152 CHAPMAN Brodie \narid MALSEED Shannon SCANDOLARA Valentina
14eme & 16"(14) 72eme & 02'40"(72) . a%z- 40°(55) 93eme & 08'13"(93) 112eme & 16'18"(112)
161 162 163 164 165 166

Trek - Drops

BUURMAN Eva
8eme a 16"(7)

HAMMES Kathrin
52eme & 02'40"(52)

CHRISTIAN Anna
8leme 4 02'40"(81)

* PARKINSON Abby-Mae
41eme 4 02'40"(41)

PAYTON Hannah
67eme & 02'40"(67)

* VAN TWISK Abigail
102eme a 13'18"(102)

Movistar Team Women

171
BIANNIC Aude
10eme a 16"(10)

172
GARCIA CANELLAS
Margarita Victo
16eme a 16"(16)

GONZALEZ BLANCO Alicia
57eme & 02'40"(57)

174
NEYLAN Rachel
77eme & 02'40"(77)

175
OYARBIDE JIMENEZ
Lourdes
60eme a 02'40"(60)

176
JASINSKA Malgorzata
7eme a 16"(6)

. 181 182 184 185 186
?ogeas - Mettler Pro Cycling * NOVOLODSKAYA Maria | * KASENOVA Karina 183 PITEL Edwige * CAMPBELL Teniel | * ESPINOLA Agua Marina
eam 31eme 4 01'03"(31) 100eme & 10'58"(100) 63eme a 02'40"(63) 107eme & 1618"(107) 7leme a 02'40"(71)
196
101 192 193 195 .
Norway national BORGLI Stine OLSEN Caroline Thorvik RAVNDAL Birgitte 194 MOE Ingrid JOH@/’:ﬁSE"l\égedda
43eme 4 02'40"(43) 110eme a 16'18"(110) 53eme 2 02'40"(53) 92eme 2 08'13"(92) L06eme 2 1618°(106)
201 202 203 204
Sweden national OLSSON Sara MUSTONEN LICHAN Sara|  * LUNDMARK Clara NESSMAR Alexandra 205 206

78eme 4 02'40"(78)

50eme & 02'40"(50)

11leme & 16'18"(111)

87eme 4 08'13"(87)
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PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°2
JERSEY WEARERS FOR STAGE 2

Date : 17/08/2018
Organisateur - Organiser :  Ladies Tour of Norway AS
Epreuve - Race : Ladies Tour of Norway

Classement général au temps / General classification

Tryg|O©

VOS Marianne - Waowdeals Pro Cycling Team (1)

Classement général par points / Points classification
2 Eidsberg

4K Sparebank Leader : VOS Marianne - Waowdeals Pro Cycling Team (1)
Porteur / Wearer : RIVERA Coryn - Team Sunweb (35)

Classement général des GPM / Mountain classification

Leader : NIEWIADOMA Katarzyna - Canyon // Sram Racing (42)
Porteur / Wearer : NIEWIADOMA Katarzyna - Canyon // Sram Racing (42)

- , HALDENKANALEN

e Classement général des jeunes / Best young classification
2 Eidsberg

/L= Sparebank Leader : CONSONNI Chiara - Valcar Pbm (123)
Porteur / Wearer : CONSONNI Chiara - Valcar Pbm (123)

Classement général par équipe / Team classification

Movistar team Women

Best Norwegian
@STFOLD

FYLKESKOMMUNE Leader : ANDERSEN Susanne - Hitec Products - Birk Sport (91)
Porteur / Wearer : ANDERSEN Susanne - Hitec Products - Birk Sport (91)
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